
Darovací smlouva '

Plzeňský kraj v v3
se sídlem Plzeň, Skroupova 1760/18, PSC 306 13

„ý IČO: 70890366

% zastoupený náměstkem hejtmanky Plzeňského kraj e Ing. Mgr. Pavlem Karpíškem
„i ) na základě plné moci ze dne 19. 1 1. 2020

„*f* „\
na Straně 'edné 'ako dárce;: ] ]„,!/, “

,
? C a

K ŠJ „_J Město Rokycany
v

1- BI „ &'$) + se sídlem Rokycany, Masarykovo náměstí 1, Střed, PSC: 337 01
,J' ; ICO: 00259047

x— , 2,534 zastoupené starostou Václavem Kočím

na straně druhéjako obdarovaný
uzavíraj í tuto

darovací smlouvu:

[.

1.1 Dárce prohlašuje, že j e výlučným vlastníkem pozemků:
- dílu „a“ o výměře 32 1112, odděleného z pozemku parc. č. 2958/5,

tento díl bude sloučen do pozemku parc. č. 2958/11, k. ú. Rokycany,

- dílu „b“ o výměře 98 m2, odděleného z pozemku parc. č. 2958/5,
tento díl bude sloučen do pozemku parc. č. 2557/1 , k. ú. Rokycany,

- dílu „c“ o výměře 101 m2, odděleného z pozemku parc. č. 2958/3,
tento díl bude sloučen do pozemku parc. č. 2553/10, k. ú. Rokycany.

Tyto díly vznikly na základě geometrického plánu č. 5154-454/2013 vyhotoveného
Rokycanskou geodetickou kanceláří, Vladimír Honsa, Masarykovo nám. 81, Rokycany,oddělením z uvedených pozemků zapsaných na LV č. 3749, v katastru nemovitostí vedeném
Katastrálním úřadem pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Rokycany, pro obec a k. ú.
Rokycany.

Dárce prohlašuje, Že je dále výlučným vlastníkem:

— dílu „13“ o výměře 28 ml, odděleného z pozemku parc. č. 2774/2,
tento díl bude sloučen do nového pozemku parc. č. 274/ 19, k. ú. Rokycany,

- dílu „ul“ o výměře 568 m2, odděleného z pozemku parc. č. 2774/2,
tento díl bude sloučen do nového pozemku parc. č. 274/18, k. ú. Rokycany,

- dílu „C12“ o výměře 673 mz, odděleného z pozemku parc. č. 2774/2,— dílu „b2“ () výměře 513 m2, odděleného z pozemku parc. č. 2782/1,

Stn'mka [ z 5



_.Wřdrř.

_ V *

tyto díly budou sloučeny do nového pozemku parc.
č. 318/15, k. ú. Rokycany,

- dílu „n2“ o výměře 38 m2, odděleného z pozemku parc.
č. 2774/2,

tento díl bude sloučen do pozemku parc. č. 274/2, k. ú. Rokycany,

- dí1u „wl“ o výměře 39 m2, odděleného z pozemku parc.
č. 2774/2,

- dílu „c2“ () výměře 1 m2, odděleného z pozemku parc. č. 2782/1,

tyto díly budou sloučeny do nového pozemku parc.
č. 2774/54, k. ú. Rokycany,

- dílu „al“ o výměře 78 m2, odděleného z pozemku parc. č. 2768/4,

, tento díl bude sloučen do nového pozemku parc. č. 2770, k. ú. Rokycany,

- dílu „q“ 0 Výměře 88 m2, odděleného z pozemku parc. č. 2768/4,
'

tento díl bude sloučen do pozemku parc. č. 262/1, k. ú. Rokycany,

- dílu „h“ o výměře 10 m2, odděleného z pozemku parc. č. 2768/4,

tento díl bude s1oučen do pozemku parc. č. 2857/1, k. ú. Rokycany,

- dílu „e“ o výměře 92 m2, odděleného z pozemku parc. č. 2768/4,

tento díl bude sloučen do nového pozemku parc. č. 2857/6, k. ú. Rokycany,

- dílu „r“ o výměře 102 m2, odděleného z pozemku parc.
č. 2768/4,

tento díl bude sloučen do nového pozemku parc. č. 2857/7, k. u. Rokycany,

- dílu „a“ 0 výměře 1 m2, odděleného z pozemku parc. č. 2768/4,

tento díl bude sloučen do pozemku parc. č. 2857/4, k. ú. Rokycany,

- dílu „t“ o výměře 169 m2, odděleného z pozemku parc. č. 2768/4,

- dílu „11“ o výměře 35 m2, odděleného z pozemku parc. č. 2774/2,

tyto díly budou sloučeny do nového pozemku parc.
č. 2768/20, k. ú. Rokycany.

Tyto díly vznikly na základě GP č. 5094-300/2013 vyhotoveného Rokycanskou geodetickou

kanceláří, Vladimír Honsa, Masarykovo nám. 81, Rokycany, oddělením z uvedených

pozemků zapsaných na LV č. 3749, v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem

pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Rokycany, pro
obec a k. u. Rokycany.

1.2 Účetní hodnota pozemků uvedených v čl. 1.1 této smlouvy v k. ú. Rokycany
činí:

- dílu „a“ o výměře 32 m2, odděleného z pozemku parc. č. 2958/5..........................2 020 Kč,

- dílu „b“ o výměře 98 mz, odděleného z pozemku parc. č.
2958/5.........................6 185 Kč,

- dílu „c“ o výměře 101 mz, odděleného z pozemku parc. č. 2958/3.......................6 374 Kč,

- dílu „i3“ () výměře 28 m2, odděleného z pozemku parc. č. 2774/2....„..........,......„4 860 Kč,

- dílu „u1“o výměře 568 m2, odděleného z pozemku parc.
č. 2774/2....................98 595 Kč,

- dílu „q2“ o výměře 673 m2, odděleného z pozemku parc. č. 2774/2.................. 116 821 Kč,

- dílu „b2“ o výměře 513 m2, odděleného z pozemku parc.
č. 2782/129 738 Kč,

- dílu „n2“ o výměře 38 m2, odděleného z pozemku parc. č.
2774/2........................6 596 Kč,

- dílu „wl“ 0 výměře 391112, odděleného z pozemku parc. č. 2774/2.....,.................6 770 Kč,

- dílu „CZ“ o výměře 1 m2, odděleného z pozemku parc. č. 2782/1............................58 Kč,

- dílu „al“ o výměře 78 m2,oddě1eného z pozemku parc. č.
2768/4....,................„.4 721 Kč,

Suánka 2 7, 5



- dílu „q“ o výměře 881n2,oddě1eného z pozemku parc. č. 2768/4.........................5 326 Kč,
- dílu „h“ o výměře 10 m2, odděleného z pozemku parc. č. 2768/4.............................605 Kč,
— dílu „e“ o výměře 92 m2, odděleného Z pozemku parc. č. 2768/4..........................5 568 Kč,
- dílu „r“ o výměře 102 ml, odděleného z pozemku parc. č. 2768/4.........................6 173 Kč, 1
- dílu „a“ o výměře 1 m2, odděleného z pozemku parc. č. 2768/461 Kč,
- dílu „t“ o výměře 169 m2, odděleného Z pozemkuparc. č. 2768/4......................10 228 Kč,
- dílu „11“ o výměře 35 m2, odděleného Z pozemku parc. č. 2768/4.........................2 118 Kč.

i

II.

4;2.1 Dárce převádí bezúplatně obdarovanému touto darovací smlouvou ze svého vlastnictví
& obdarovaný touto darovací smlouvou přijímá do svého vlastnictví pozemky
specifikované V čl. I. bod 1.1 této smlouvy, vše sveškerým zákonným příslušenstvím
& součástmi, dále se všemi právy a povinnostmi s těmito nemovitostmi spojenými.

III.

3.1 Obdarovaný nepřijímá s převáděnými nemovitostmi žádné dluhy ani právní Závady vyjma *
dále uvedených věcných břemen. Vlastnictví k předmětným nemovitostem přejde na

\
.

obdarovaného dnem vkladu do katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Plzeňský
kraj, smlouvou jsou však smluvní strany vázány dnem jejího podpisu.

IV. ;
\4.1 Dárce prohlašuje, že je oprávněn s výše uvedenými nemovitostmi v rozsahu svého

vlastnického práva volně disponovat. Dárce prohlašuje, že na převádčných nemovitostech f
nevázne žádný dluh, zástavní právo, věcné břemeno, ani jiné právní vady vyjma dále „]
uvedených věcných břemen & že s těmito nemovitostmi obdarovaný nepřebírá žádné
dluhy, pohledávky ani další závazky. Dále dárce prohlašuje, že mu nejsou známy žádné \ \vady předmětu převodu této darovací smlouvy, na které by bylo třeba obdarovaného \ „:zvlášť upozornit, a že mu nejsou známy vady skryté, které má předmět daru V okamžiku

*převodu vlastnického práva na obdarovaného. obdarovaný prohlašuje, že se seznámil se *
stavem převáděných nemovitostí a že nemovitosti nabývá ve stavu jemu známém.

4.2 Smluvní strany berou na vědomí, že na předmětu převodu vážnou věcná břemena uvedená
na LV č. 3749 v části C, v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem
pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Rokycany, pro obec a k. ú. Rokycany. Aktuální
list vlastnictví tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy.

SuánkaSzS
i



5.1 Dárce prohlašuje, Že bezúplatný převod nemovitostí,
které jsou předmětem této darovací

smlouvy„ byl schválen usnesením Zastupitelstva Plzeňského kraje č. 77/20 ze dne

99“ 21. 12. 2020. Záměr kraje darovat tento nemovitý majetek byl zveřejněn po dobu třiceti

dnů na úřední desce Krajského úřadu P1zeňského kraje. Dárce ve smyslu š23 zákona

č. 129/2000 Sb., o krajích, v p1atne'm znenL prohlašuje, že byly sp1něny všechny

podmínky dané zákonem č. 129/2000 Sb., vplatném znění, pro převod nemovitostí

z vlastnictví kraje,

5.2 Obdarovaný prohlašuje, že bezúp1atné nabytí nemovitostí, které jsou předmětem této

darovací smlouvy, bylo schvá1eno usneseními Zastupitelstva města Rokycany č. 4635 ze

dne 24. 06. 2019 a č. 4532 ze dne 27. 08. 2018. obdarovaný ve smyslu © 41 zákona č. &
"“
„

128/2000 Sb., 0 obcích, v platném znění, prohlašuje; že byly splněny všechny podmínky
';:

dané zákonem č. 128/2000 Sb., vplatném znění, pro nabytí nemovitostí do vlastnictví

obce.

VI.

6.1 Sm1uvní strany se dohodly, že návrh na vklad
vlastnického práva do katastru nemovitostí

podá strana dárce. Správní poplatek z návrhu
na rozhodnutí o povo1ení vkladu do katastru

nemovitostí dle této darovací smlouvy uhradí obdarovaný.

6.2 Smluvní strany žádají, aby na základě této smlouvy byl proveden Katastrámím úřadem

\, pro P1zeňský kraj vklad vlastnického práva
do katastru nemovitostí.

6.3 Sm1uvní strany se dohodly, že povinné zveřejnění smlouvy v registru smluv v souladu

sustanoveními zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých

sm1uv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění

pozdějších předpisů, provede dárce.

VII.



13 —09- 2021 „ ,
VPlznidne VRokycanech dne G.?Qíwzď

“ĚoŠTo+ +
35 ?.-

%.?chWA !

obdarovaný 5
Město
zastoupené starostou

Ing. Václavem Kočím

na
,

+ \\ * f;

„ /

C] * qud
.. )Qňmmn

*

Počet výtisků :

Číslovýiiilm' ...... 4„„„„....„.

Zum :xž'vi'f'l'l'
_

“
*'udcucí odb * .. „. |

= “Í_».—;_e:mr_= m w—l ':xrjřl :

SlránkaSzS



VÝPIS z KATASTRU NEMOVITOSTÍ

prokazující stav evidovaný k datu 23.08.2021 09:15:03

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, č.j.: 1 pro Plzeňský kraj

okres: CZ0326 Rokycany Obec: 559717 Rokycany

Kat.území1 740691 Rokycany List vlastnictví: 3749
\

v kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

A Vlastnlk, jiny opravněny Identifikátor Podíl
_JÁI„,„,„„„„__344444____„„„„„____„„„„A„4444__4444„_4_4444___„„„„„„„„_„_44444,__444444_444__
Vlastnické právo

Plzeňský kraj, Škroupova 1760/18, Jižní Předměstí, 30100 70890366

Plzeň

Hospodaření se svěřeným majetkem kraje „

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková 72053119 ;

organizace, Koterovská 462/162, Koterov, 32600 Plzeň 3

ČÁSTEČNÝ VÝPIS '.

B Nemovitosti

_

Pozemky
Parcela Výměra[m2] Druh pozemku _gmůsob využití Způsob ochrany

2768/4 4872 ostatní plocha ostatní pam. zóna — budova,

komqnikace pozemek v památkové
„ zóně

2774/2 29484 ostatní plocha silnice

2782/1 8929 ostatní plocha silnice pam. zóna - budova,

pozemek v památkové
zóně

2958/3 4576 ostatní plocha silnice

2958/5 5087 ostatní plocha silnice pam. zóna — budova,

pozemek v památkové
zóně

Bl Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B — Bez zápisu

Mf;
\

C Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Typ vztahu

0 Věcné břemeno (podle listiny)

provozování, oprav a údržby podzemního vedení komunikační sítě dle g.p.4113—0611/2006.

Oprávnění pro
Ministerstvo vnitra, Nad štolou 936/3, Holešovice,

17000 Praha 7, RČ/IČO: 00007064
Povinnost k

Parcelaí 2958/5

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene — úplatná ze dne 20.12.2007. Právní účinky

vkladu práva ke dni 14.02.2008.
V—414/2008—408

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

0 Věcné břemeno (podle listiny)

právo umístění cyklostezky, užívání a oprav cyklostezky, včetně práva přístupu za

účelem údržby dle g.p.4479—38/2009.

Oprávnění pro

\
Město Rokycany, Masarykovo náměstí 1, Střed, 33701

Rokycany, RČ/IČO: 00259047
Povinnost k

Parcela: 2782/1
!
; Listina Smlouva o zřízení věcného břemene — bezúplatné ze dne 23.06.2009. Právní

4
Nemovitosti jsou v územním obvodu, Ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitastí CR

, Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Rokycany, kód: 408.

\ strana 1

4 \

l

i



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ

prokazující stav evidovaný k datu 23.08,2021 09:15:03

Okres: C20326 Rokycany Obec: 559717 Rokycany

Kat.územi: 740691 Rokycany List vlastnictví: 3749

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

Typ vztahu

účinky vkladu práva ke dni 25.0642009.

v—1506/2009—408
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

0 Věcné břemeno (podle listiny)
zřídit a provozovat plynárenské zařízení včetně jeho příslušenství, vstupovat a vjíždět
v souvislosti s rekonstrukcemi, opravami & provozováním distribuční soustavy &
plynovodních přípojek dle g.p. 4487—14/2009

Oprávnění pro

GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 40001 Ústí nad
Labem, RČ/IČO: 27295567

Povinnost k

Parcela: 2782/1

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene — úplatná ze dne 16.04.2009. Právní účinky
vkladu práva ke dni 16.06.2009.

V—1393/2009—408

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

0 Věcné břemeno (podle listiny)

právo zřídit a provozovat plynárenské zařízení včetně jeho příslušenství, právo
vstupovat a vjíždět v souvislosti se zřízením, rekonstrukcemi, opravami a provozováním
distribuční soustavy a plynových přípojek dle g.p.4521—46/2009.

Oprávnění pro

GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 40001 Ústí nad
Labem, RČ/IČO: 27295567

Povinnost k

Parcela: 2774/2

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná ze dne 27.07.2009. Právní účinky
vkladu práva ke dni 11.08.2009.

V—1860/2009—408

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

0 Věcné břemeno (podle listiny)
zřídit a provozovat kanalizaci, včetně práva umístění kanalizace, jakož i strpět další
zákonná omezení s tímto právem spojená, zdržet se po dobu trvání věcného břemene
provádění činností, které by ohrozily nebo mohly ohrozit spolehlivost a bezpečnost
provozu zařízení distribuční soustavy nebo ohrozit život, zdraví či majetek osob a
které by znemožňovaly nebo podstatně znesnadňovaly přístup ke kanalizaci dle g.p.4647—
48/2010.

Oprávnění pro
Město Rokycany, Masarykovo náměstí 1, Střed, 33701
Rokycany, RČ/IČO: 00259047

Povinnost k

Parcela: 2958/3

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene — úplatně ze dne 09.05.2011. Právní účinky
vkladu práva ke dni 10.06.2011.

v-1282/2011—408
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

0 věcné břemeno (podle listiny)
zřídit a provozovat el. vedení, včetně práva umístění el. vedení, jakož i strpět další

*“ÍAAAAAAATVěně&ÍÉZŠÉÍAEŠSEAVAE2éEBÍEABEVBÉEÍAVŠWŘLeréE GýkÉnšvá šÉšÉEĚAEšÉŠVEWka&ššÉÉEAEšššviEbšííížíggggggggř"
Katastrální úřad pro Plzeňský kzaj, Katastrální pracoviště Rokycany, kód: 408.

strana 2



WWW

VÝPIS z KATASTRU NEMOVITOSTÍ \

prokazující stav evidovaný k datu 23.08.2021 09:15:03

okres: CZ0326 Rokycany Obec: 559717 Rokycany

Kabúzemi: 740691 Rokycany List vlastnictví: 3749

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)
[M_„444_4____114444441___._4_1444444__“__1_444444„_„_44444444444444__„__1444444444_44__

M_É__w—__—__—_w—„ž
zákonná omezení s tímto právem spojená, zdržet se po dobu trvání věcného břemene

provádění činností, které by ohrozily nebo mohly ohrozit spolehlivost a bezpečnost

provozu el. vedení nebo ohrozit život, zdraví či majetek osob a které by znemožňovaly

nebo podstatně znesnadňovaly přístup k el. vedení dle g.p.4813—760/2009.

Oprávnění pro
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV— !
Podmokly, 40502 Děčín, RČ/IČO: 24729035 1

Povinnost k 3“

Parcela: 2768/4

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene — úplatná ze dne 06.10.2011. Právní účinky
vkladu práva ke dni 25.10.2011.

v-2385/2011—408

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

0 Věcné břemeno (podle listiny) '
zřídit a provozovat plynovod, včetně práva vstupu a vjezdu v souvislosti se zřízením,

stavebními úpravami, opravami a provozováním distribuční soustavy a plynovodních

přípojek, jakož i strpět další zákonná omezení s tímto právem spojená, zdržet se po
dobu trvání věcného břemene provádění činností, které by ohrozily nebo mohly ohrozit

spolehlivost a bezpečnost provozu plynovodu nebo ohrozit život, zdraví či majetek osob,

a které by znemožňovaly nebo podstatně znesnadňovaly přístup k plynovodu v rozsahu g.p.
4986—193/2012

Oprávnění pro

GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 40001 Ústí nad

Labem, RČ/IČO: 27295567

Povinnost k

Parcela: 2958/3

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná ze dne 21.03.2013. Právní účinky Í

vkladu práva ke dni 04.04.2013.

v—663/2013—408

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

0 Věcné břemeno (podle listiny)

zřízení a provozování inženýrské sítě v rozsahu dle geometrického plánu č. 5289-

102/2014

Oprávnění pro
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV—

Podmokly, 40502 Děčín, RČ/IČO: 24729035
Povinnost k

Parcela: 2774/2

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene — úplatná č. IV-12—0009171/003 ze dne

05.02.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 23.0272015 08:59:36. Zápis proveden
dne 18.03.2015.

V—731/2015-408

Pořadí k 23.02.2015 08:59

0 Věcné břemeno (podle listiny)

zřízení a provozování distribuční soustavy dle g.p.4931—45l/2015

Oprávnění pro
ČEZ Distribuce, av s., Teplická 874/8, Děčín IV“

Podmokly, 40502 Děčín, RČ/IČO: 24729035

Povinnost k

*__AAv“AAAňšňRíššÉÍÉšEíŘ7íZ5%ZíTEVEÍZAGŠÍÉŠEŠTÉÉREZŠŠÉÉšššgšššiííšíššíííšE&HÉÉššýčí4——_—ýřgř
Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Rokycany, kód: 408.

strana 3

I
u



„___—_*—

výpxs z KATASTRU NEMOVITOSTÍ

prokazující
stav evidovaný k datu 23.08.2021 09:15:03

Okres: CZO326 Rokycany

Obec: 559717 Rokycany

Kat.území: 740691 Rokycany
List vlastnictví:

3749

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

TYJJíLaL„,/„„

Povinnost k

Parcela: 2958/3

Listina Smlouva o zřízení věcného
břemene — úplatná 5770/15 ze dne 09.06.2015. Právní

účinky zápisu k okamžiku 10.07.2015 08:35:45. Zápis proveden
dne 04.08.2015.

V-2796/2015—408

Pořadí k 10.07.2015 08:35

0 Věcné břemeno (podle listiny)

zřízení a provozování
inženýrské sítě dle g.p.5354—47/2015

Oprávnění pro

ČEZ Distribuce, a. s., Teplšcká
874/8, Děčín IV—

Podmokly, 40502 Děčín, RČ/Ico: 24729035

!

Povinnost k

Parcela: 2774/2, Parcela: 2782/1

Listina Smlouva o zřízení věcného
břemene - bezúplatné

EP-12—0001939/002
ze dne

19.02.2016.
Právní účinky zápisu k okamžiku 16.03.2016 08:11:01. Zápis proveden

dne 06.04.2016.
v-977/2016-408

Pořadí k 16.03.2016 08:11

0 Věcné břemeno (podle
listiny)

zřídit a provozovat
inženýrské sítě na pozemcích, právo vstupu a vjezdu v souvislosti

se zřízením, stavebními úpravami,
opravami a provozováním

a odstraněním
distribuční

soustavy v rozsahu dle GP 5428—67/2015

Oprávnění pro

GasNet, 5.1.0.,
Klíšská 940/96, Klíše,

40001 Ústí nad

Labem, RC/IČO'. 27295567

Povinnost k

Parcela: 2782/1

0 Listina Smlouva o zřízení věcného
břemene — úplatná č. 7700070973/2/VB

ze dne

29.03.2016. Právní účinky
zápisu k okamžiku 18.04.2016 08:26:30. Zápis proveden

dne 10.05.2016.
v-1404/2016-408

Pořadí k 18.04.2016 08:26

0 Věcné břemeno (podle listiny)

zřízení a provozování
inženýrské sítě dle g.p.5472-135/2015

Oprávnění pro

ČEZ Distribuce, 3. s., Teplgcká
874/8, Děčín xv-

Podmokly, 40502 Děčín, RČ/ICO: 24729035

Povinnost )(

Parcela: 2774/2

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene
— úplatně

IV-12-0009523/004
ze dne

11.05.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 14.06.2016 08:34:23. Zápis proveden

dne 07.07.2016.
V-2297/2016-408

“ Ve Pořadí k 14.06.2016 08:34

Z

__ _
0 Věcné břemeno (podle

listiny)

právo zřídit a provozovat
plynárenské

zařízení včetně jeho příslušenství,
vstupovat a

vjíždět v souvislosti se zřízením,
rekonstrukcemi, opravami a provozováním

distribuční

""i*"*"ílšzíšíffořsííř37501776íeínííšůňíií*?ěÝEeTéííýíínÍáÍ/ŠřšÉšcíšřššfíáíuříšuísíři*šěfíořvřňčšííčíňňřf"""

Katastrální
úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště

Rokycany,
kód: 408.

strana 4



W'
“

\

VÝPIS z KATASTRU NEMOVITOSTÍ ?

prokazující stav evidovaný k datu 23.08.2021 09:15:03

okres: CZ0326 Rokycany Obec: 559717 Rokycany

Kat,území: 740691 Rokycany List vlastnictví: 3749
;

v kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)
*_(„4„„_1„„„A_1„„„_.„4444442_144444_„„„„A,_„„,__„„_„_44442„444444_4__44444__14444„„4444444,1444„_1

Typ vztahu

soustavy a plynovodních přípojek včetně odstranění plynárenského zařízení dle g.p.5550—

353/2016.

Oprávnění pro

GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 40001 Ústí nad

Labem, RČ/IČO: 27295567
Povinnost k ;

Parcela: 2768/4 ý

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene — úplatná 7700071877—3/VB ze dne 19.09.2017. “

Právní účinky zápisu k okamžiku 29.09.2017 09:54:48. zápis proveden dne

24.10.2017.
V—3540/2017—408

Pořadí k 29.09.2017 09:54

0 Věcné břemeno (podle listiny)

právo zřídit a provozovat na služebných pozemcích plynárenské zařízení a právo

vstupovat a vjíždět na služebně pozemky v souvislosti se zřízením, stavebními úpravami, \

opravami, provozováním a odstraněním plynárenského zařízení, v rozsahu dle Í

geometrického plánu č. 5847—353/2018

Oprávnění pro

GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 40001 Ústí nad

Labem, RČ/IČO: 27295567
Povinnost k

Parcela: 2958/5

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene — úplatná ze dne 15.02.2019. Právní účinky

zápisu k okamžiku 06.03.2019 10:00:00. Zápis proveden dne 28.03.2019.

V—717/2019-408

Pořadí k 06.03.2019 10:00

0 Věcné břemeno (podle listiny)

právo zřídit & provozovat inženýrské sítě, v rozsahu dle geometrického plánu č. 5912—

3207/2019

Oprávnění pro
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín Iv-

Podmokly, 40502 Děčín, RČ/IČO: 24729035

Povinnost k

Parcela: 2958/5

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene — úplatná č. 1E—12—0007078/3 ze dne

02.09.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 12.09.2019 09:10:00. Zápis proveden

dne 04.10.2019.
V—2945/2019—408

Pořadí k 12.09.2019 09:10

* 0 Věcné břemeno (podle listiny)

Í zřízení a provozování inženýrské sítě v rczsahu dle geometrického plánu 5876—17920/2019

* Oprávnění pro

1 ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-
? Podmokly, 40502 Děčín, RČ/IČO: 24729035

Povinnost k

Parcela: 2774/2, Parcela: 2782/1

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene — úplatná IE—12—0003280/VB/2 ze dne

25.02.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 30.03.2020 11:00:00. Zápis proveden

A*__AAAAAíĚE&EFE?ÍÍšGí77EÉěEiňÍiEGaZAVš7ňš?ěí?šEššVZÍššEEAšišVíÉšEššíííšššňíššígčíř444_v44_
Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Rokycany, kód: 408.

strana 5

\



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ

prokazující stav evidovaný k datu 23.08.2021 09:15:03

Okres: CZ0326 Rokycany Obec: 559717 Rokycany

Kat.území: 740691 Rokycany List vlastnictví: 3749

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

Míla___.____,__

dne 21.04.2020.

V-1059/2020-408

Pořadí k 30.03.2020 11:00

—
%

ET Poznámky aAŠŠlší obdobné údáíé
' i

a

, TYPV_ML„__,,______

0 Změna výměr obnovou operátu

řízením Z—8803/2004
\ Povinn05t k

Parcela: 2958/3, Parcela: 2958/5

0 Změna výměr obnovou operátu

zvětšena o p.p.č.2774/37 KN

Povinnost k

Parcela: 2774/2

WÉMÉššíw—"'
'——wi“ " ř—'—ř*

ŠZ: Nabývací tifuíý & jiné podklašQřzápisu
' V V W

Listina

0 Rozhodnutí o přechodu nemovitostí do vlast.krajů (zák.č.157/2000 Sb.) 379601/2003 KM ( Z-

3292/2001) ze dne 10.09.2001. Právní moc ke dni 01.10.2001; uloženo na prac. Rokycany

Z-785/2002-408
„

Pro: Plzeňský kraj, Škroupova 1760/18, Jižní Předměstí, 30100 Plzeň RČ/IČO: 70890366

0 Smlouva směnná ze dne 04.02.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 04.02.2004.



*
F-w.

___—___ __? _ ,__A<ý2fw „ , ,____„_____„ý_„„ Vř__ * __

VYKAZ DOSAVADNIHO A NOVEHO STAVU UDAJU KATASTRU NEMOVITOSTI

Dosavadní stav __
11 Výměraparcely Označení WMéraparcew Zpús
u pozemku určení Díl přechází Z pozemku íslo Iislu Výměra dí1u Označení

9m Způsob využití parc číslem Způsob využití Způsob využm výměr označenéhov vlastmctví_ dílu

: ř i i z a ,
1

Ž 5
44 smlce 2958/11

E E
76 OS a _ cm.

2 2958/11 10001
E Í

44 cela *

2958/5 3749 32 a
\

1 s s a s
4 : : ostatnl. *: : ostat. |. ; :
| : 50:

91 Slnlce 2958/5
: 49:

62 510152 : :

29E 96 travní 0. 2557/1 303 94 travní p. 2 2557/1 10001 265 96 celá

: 5 3 5 2958/5 3749 i 98 b

5 '; ; š : 30: 94
: : ostatcl. : : ostat. !. : : ,

0 : : 62 „„na 2553/10 : 1: 63 „„ o'a 2 2553/10 10001 : : 62 cela

i i 5 5 2953/3 3749 3 1; 01 c

a a s :
: : ostahl. : : ostat. |. , ,
:46:
45“

2641/1 :46:
23"

2 : :
: : osa.-. *: : osa.. : :

1:05:88_2631/1
:99:97

2 : :
. . osa.. . - osa„-. . .

3393 47 „s a_ „„ 2959/1 5435 57 „s a_ „m 2 2959/1 10001 5385 64 h

: : : : 2631/1 10001 1 4: 93 f

/ ; 5 : : . .

: : E E
: 43: 57

» : : ostat. [. *: : ostat-I. ; :
. :45: 75 S, „„c 2958/3 146: 78 s, „„ 2 2958/3 3749 :44: 74 oh

E i i 5 2631/1 10001 ; 5 99 e

2641/1 10001 22 d

i i 2959/1 10001 E E 33 g
3 E E ! E46! 78

se me49-- 5; „__-
/í Rozdíl 1 rn2 v důsledku zaokrouhlení číselně vypočítaných výměr

"TÚ “z „i
„ „ 77, J/f

Výkaz údajů o bonitovaných půdně ekologických ;;;

jednotkách (BPEJ) k parcelám nového stavu „íglgpffáiAfaf/Sj\
\u_ _ u

:
Vanni; „___-:

Parcelní číslo podle _ _ ,(c—rg“ __ _ _ __ "Ř
kód Vyměra BPEJ na dílu ““If ':"z : &

katastru zjednodušené BPEJ pamew
/_ ;

' '
:
T*)

nemovitostí evrdence \ ;;: __,7 \- \_ v 913; _._,_
' c 12 \ „“ Eh

"

2557/1 _ 55550 155: 94_ \ , ' ,/
Ověřuji?

' » .. ; 5051551

/
s; gem;101ris$».ym plánem

ebo scelovat ozemk lze 'en na základě územního rozhodnutí cokud odmink ro ně ne'sou stanoveny jiným

Náležitostmi a přesnosti odpovídá právním předpisům. Katastrální úřad, katastrální pracoviště

DMETRICKY PLAN souhlasí s očíslovánim parcel.

. . „ /Í(ŠZ1ŘÍ“ rv 53 „_zmenu hranice pozemku
/í

1.
"731g *, ““a „,a A,

ovil: Ro ycanská geodetické kancelář - 555 F ff 25,351
/ Q&A „.eu/hv +.

Vladimír Honsa —1e|. 371724174 /í; p_j' ;;?qu
'“

1 _- $.? _ „_ Šíi-
L A Rokycany, Masarykovo nám. 81 ; 35 :_3—í'gj; ;:

_Í.
:
?! Rýč)

l:: \ » :: , “'

Jlánu; 5154-454/2013 \\ĚÍ, \), . f 1%? /

v Rokycany
mu,), ,

Romany
gemíj Rokycany

*

'ý list
DKM

Geumemcký p/án nvěňl
Soumas

sobu určenívýměrje určen podleg 77 odst 2 _
: \ . ;; nero

***/5 25/2007 55 mg.
“5553“ H

'1n1m v1aslníkům pozemků byla poskynnuxa možnost _ _ „
11 se v terénu s průběhem navrhovaných nových hranic, Dne: 30.12.2013 01510: 675/2013 Dne: 2 A „m.. 20% Císlo: /Z //[1
1y označeny předepsaným způsobem

' * , ,/

Úředně oprávněný zeměměncký inženýr odpovídá za odbovnou Jeden prvopis geomekického mám a pfedépsané pří1ohy
úmveň geomeldcke'ho plánu za dosažení předepsané přesnosh jsou uloženy u katastrálního úřadu, katastrálního pracoviště.

,
a za $právncsl a úplnost ná1ežiloslí podle právních předmsů.



\
\
\
\
\

„f

»;

„

|
i

i

\

\

»bo scelovat -ozemk lze “en na základě územního rozhodnutí -okud uodmínk oro ně ne'sou stanovenyjiným rozhodnutím nebo opatřením.

Náležitosmi a přesnosti odpovídá právním předpisům. Katastrální úřad, katastrální pracoviště

)METRICKY PLAN souhlasí s očlslováním parcel.

/f'iíízgp_ . , ., _ . „\\ „\„H
ozdelen: pozemku a zmenu

hranlc
(\, \\ \ „,N/\,) _ , “.d Pfop

aozemku \\ r * __ '() “\\ “c.," /
_ _ , _ ,_ „4 b\a? o'. ,

.vn: okycanska geo-etuc á kancelr :, \ _, \\, ;] y

7G
VladimírHonsa-te|,371724174 “5 \ _ ,

\ A Rokycany, Masa kovo nám. 81 (_ _ \\ >
\ 1515.

!ánu: 5094-300/2013 fs.: \\ ,' 54,35?
"G_ ' '

„iš _ $
Rokycany _„ .

Rokycany

emí: Rokycany
Ý "St DKM

Geomelrický plan ověřil

obu určení výměr je určen podle 5 77 odst. 2 _&. 26/2007Sb mg.

)řm vlastníkům pozemků byla poskytnuta možnos\ „ \ \
se v terénu s průběhem navrhovaných nových hranic, Dne: 17102013 Číslo: 519/2013 Dne: Číslo: 6 /Č /7/l/Š/

*

označeny předepsaným způsobem, » R . 'i1.. | / ' *

Uředné oprávněný zeměměřický Inženýr odpovldá za odbornou Jeden prvoplš 'geo ! ého plánu a předepsané přímhyjsau
úroveň geometrického plánu. za dosažení předepsané přesnosti uloženyukataslrálníhn úřadu,kataslrálnihn pracoviště.
aza s-rávnosla úlnoslnéležiloslí .odle rávm'ch řed-isú.



2

„2% _"
., Označení Výměra parcely Označení Způs.

'Í'š pozemku puzemku určen_ 1510125111-
cznacem

y;;
PHmčÍSlem Způsob využm Pavučíswm způsobvyužm ZstgbvyuŽ'M výměr označenéhuv \Aasmlctvl duu

. 2774/2 *" 22 942 34—2774/2 22 842 14 03252092- 2 2774/2 3749 22 792 38 v1

25
“ 2774/52 10001 63 92

2774153 10001 6 f2

. 2782/1 3749 1215 d2
, 2771 10001 2249 y1

Í
2764/26 10001 43 21

; 306/2 '“ 221230 05022222"- 30612 2222 43 0225822"- 2 30612 10001 221263 132

Ěř
2 komunikac komunikace 274,7 10001 60 d3

2 .
, 2774/45 . 10001 225 c3

2“ 330/1 14 77 022522 330/1 15282 “2222|- 2 330/1 10001 214277 celá

%
. , komunikac komunikace 2774/44 10001 32 w2

223
318/6 10001 3 y2

22;
318/4 10001 70 z2

223; 274/7 230297 Ožg'á'- 27417 9206 “1222"- 2 274/7 10001 m3
komunikac ko „“"ikace 306/2 10001 4 e3

š:; ' 274119 10215 0%;2'- 2 274/7 10001 4251 93

v * komunikace 306/2 10001 12 B
2774/45 10001 12 h3

Í“
' 2774/2 3749 228 i3

2774/14 10001 35 13

, 274/13 10001 69 k3
274/9 10001 217 celá

% 274/11 10001 2262 celá



1' -

1'1
\ “
___
označen; Výměra parcely Označení Výměra parcely 222135., (11318_ „33113_ 3:4 01131 1
11110 . . .. Pa

; __ M_— _-
2774143 2242774143 22 mm 2 2774143 10001 celá 27

komunikac- komunikace 2774/44 10001 23 53

118/4 232000 0325322" 318l4 212144 02222“ 2 27
komunikac-

318l16 42 02 0235222 2 318/4 10001 2225 12
komunikace 2774144 10001 2 x2

31816 10001 2:10 02
31817 10001 9 celá

'

318/8 10001 3244 celá
318l9 10001 244 celé 27

2774118 10001 9 celá
2774119 10001 7 celá
2774/20 10001 9 celá
2774121 10001 7 celá
2774122 10001 224 celá
2774123 10001 5 celá 27

2774124 10001 217 celá' 27
318115 322 55 oggg'- 2 31814 10001 215221 12

komunikace 2774153 10001 2220 e2 27

2774/2 3749 5273 q2
2782/1 3749 5213 52
2774125 10001 234 celá
2774127 10001 3 celá „
2774/28 10001 5 celá 8“

2774129 10001 219 celá
2774130 10001 8 celá
2774131 10001 222 celá
2774132 10001 7 celá
2774133 10001 5 celá
318/10 10001 1211 celá
318111 10001 224 celá
3153/12 10001 2255 celá

23
3118113 10001 235 celá

2912 4294 023521- 32912 52 41 022322 2 329/2 10001 42 94 celá
komunikac- komunikace 3118/4

1600.
52

28
2774125 10001 7 celá

7412 253235 “2252“ 27412 2255 01 022322"- 2 27412 10001 2532 35 celá
komunikac komunikace 274/14 10001 215 k2

2774115 10001 210 12
' 27417 10001 283 m2

277412 3749 238 n2
. 2774114 10001 5 02

274/13 10001 214 p2
2255201

Stránka2



řw————————„W_W„á,„-..8...___

_. , . . M..... %

c
.

*N
Dosavadnístav

?
__

Označení Výměrapawew Dmhpozsmku Označenl Vyměrapa/cely Způs.—_

pozemku pozemku
určení Dllprecházlzpozemku Cls?c?lslu Vyme/adnu Oznacenl

Pam-Člslam_Zpúsgbvyuži“
parc.člslem- Zpúsnbvyužitl Způscbvyužitl Výmě- vlastmctv- dílu

2782/1 8929 03%? 2782/1 83 57— 2 2782/1 3749 32
*

.
2771 10001 ?57 21

komunikac-

2774/54 1? 27 osztšténl' 2 2771 10001 ?87 x1
2774/2 3749 ?39 M

?
2782/1 3749 1 CZ ;

2764/26 1857 “g???w'- 2764/26 2157 0555?-
' 2 2764/26 100011767 91

2770 10001 4 e1

? 2764/10 10001 ?85 H

\ ? 2771 10001 ?90 M
» 2764/25 10001 2?11 11

2764/10 ?10? 16 Ožg'á'-— 2764/10 9? 31 “%$-,". 2
komunikag-

2764/25 8? 27 035%“ 2764/25 6? 16 “%$“ 2 ...-l
komunikac

2770 ?12? 70 03225 2770 9? 65 0352? 2 2770 10001 8? 13 z

? komunikau komunikace 83 10001 ?42 w

2768/4 3749 ?78 61

_
2764/26 10001 ?32 (11

83 *“ 5903 05125;- '> 818/1 27 65 o—ýg'é'- 2 83
10001-. 2770 10001 1? 11

83/2 21? 12 “52223- 2 83 10001 ]
= 2770 10001 ?99 i

4116 . 12? 07 032244 2 83 10001 ?11?94
komunikace 2770 10001 ?13

262/1 ??1601 Ožg'á'g 262/1 ??15 29 oŽtŽtál' 2 262/1 10001 ?14?38 r1

komunikac?
komunikace 2857/1 10001 3 p

' 2768/4 3749 ?88 q

2857/1 *" 62 85 03%"- 2857/1 ?59? 16 Gify“- 2 2857/1
10001-

9
komunika- komunikace 2768/4 3749 ?10 h

2857/6 2? 72 0%;24- 2 2857/1 10001 1?80 f
komun'kace 2768/4 3749 6

3 2857/7 2? 97 oggy 2 2857/1 10001 1?95 o
komun'kace 2768/4 3749 r

StránkaS



„fw * *afžřf—qu***-aa

% „ ___ Dosavadr
„%> Označení Výměrapawely D/uhpozemku Označení Výměraparoely omhpozemku Typstavby ans__ ““"““ Výměfavan
.? * pozemku _ pozemku___

určení D1| přecházlzpczemku 151g hstu Výměra duu Označení Pozsm“
-"

% paručlslsm-způsob využí" parc.člslem způsubvyužm Způsobvyužltí Výmš- vlastnimv- dílu Pafc'č'me'“

2857/4 %10%99— 2857/4 10% 59% 2 2857/4 10001 %%10 88 2774“
„ komunikac komunikace 2768/4 3749 1 2774419

2768/4 %51%91 Oggg'- 2768/4 %50% 73 0%5;'- 2 2768/4 3749 %46% 51 d 2774420

]
komunikac % komunikace 2857/4 10001 11 c 27741521

71% 2770 10001 2 30 x
\

'%',! 83 10001 1 v . 2774? ,
g % 262/1 10001 1 y 2774/23

2764/26 10001 15 c1 :

mf % 2774/2 3749 1%64 k1 2774024

1%; 2768/20 10% 40 “%$“ 2 2768/4 3749 1%69 *

úÍ %
komunikace 274,7 10001 3 m1

% 2774126

%% % 317/1 10001 3% 16 n1 27741?

% 2856/1 10001 1%04 01 1
% 4080 10001 2 51 p1 2774/Ž3

2774/2 3749 35 11 2774/Ž9
262/1 10001 1% 62 s 2774/%0

%: 317/1 22 47 “%2%-3% 317/1 %%19 29 “%2%-%"— 2 2774/31

% 2856/1 77022856/1 75% 98—
0

1 4080 2051 *“,3“;_'- 4080 18% 00 (jřšat'pÍL 2 „ 2774133
27419 „%!-_ zaniká 2774/44

1' 274/11 2% 62 os;;g'- zaniká ;
1' 274/12 13—4- zaniká 2774'45
' 274/13 % %83uzaniká __..L A



VYKAZ DOSAVADNIHO A NOVEHO STAVU UDAJU KATASTRU NEMOVITOs-n

'adní stav
\ D h mku Označení Výměra parcely

Druh pozemku
Způs.

m WCS y m Fm pozemku
utěsnl _“gšmzm

[xylch vztahů

Způsobvyužill
parc.člslsm

způsobvyužití Způsobvyužiu
VYNĚI označenéhnv vlastnicwl—

označení

._ z

mmm dřivěišl poz.
dllu

m *
nemovnosu evldenci m

e 3 os a. . . , : a
7 os a _

zanlka

komunikace

ostat. nl. < :

: E 05 a _ - , . , e i

i

7 os a _
zamka

_,

komumkac-

Í-

ostat. -l. . ,

24“

zamka

a E osa . ., - : =. a

; 5 _ ,

5 05 a _
zamka

komunikac ii

,'

ostat. |. , ,

"

17 zanlka

: : os a . - . - , g 3

a a

7 05 i? _
zanlka

komumkac-

ostat. |. . .
M.!

zamka

E ': OS a . n . - ': E

3 5

3 os a . zaniká
komunikac

_

ostat. cl. - :

a : os a. . - , e a

a a

19mzamka
a ': os a . - . - a E

; g _;

8 „s a _
zamká

_.

komunika -

ostat. .1. . _

22"
zaniká

5 3 os a . u .
- ; i

': E

7 os a _
zaniká

komunikac-

ostat. nl. -

a 2 os a . - . - a E

': E

37 os a_
zamká

komunikac

ostat. |. 4
43 os a'

zanlká
komunikac

*1 ostat. |. -
) 1:_ 73

zaniká

23 ze ogggn'v zaniká

26%
68 os „ořravn

3918/1 262
68 os .ošxravn

2 3918/1
6155 26%

68 celá

'“ 9% 313 50 92 81% 48

mka'. Rozdíl v součtu výměr v důsledku
zaokrouhlení číselné určených výměv


